

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	1	MP20033A14-00	CRT用シートセット F A-14(グリーン)	セット	背シート 座シート レッグサポート	1 1 1	1 1 1	
		MP20033A15-00	CRT用シートセット F A-15(ピンク)	セット	背シート 座シート レッグサポート	1 1 1	1 1 1	
		MP20033A16-00	CRT用シートセット F A-16(紺)	セット	背シート 座シート レッグサポート	1 1 1	1 1 1	
1	2	MP21259A14-00	CRT 背シート A-14(グリーン)W360	ケ	背シート	1	1	
		MP21259A15-00	CRT 背シート A-15(ピンク)W360	ケ	背シート	1	1	
		MP21259A16-00	CRT 背シート A-16(紺)W360	ケ	背シート	1	1	
1	3	MP22035A14-00	CRT 座シート A-14(グリーン)W360	ケ	座シート	1	1	
		MP22035A15-00	CRT 座シート A-15(ピンク)W360	ケ	座シート	1	1	
		MP22035A16-00	CRT 座シート A-16(紺)W360	ケ	座シート	1	1	
1	4	MP23011A14-00	標準レッグサポート A-14(グリーン)	ケ	レッグサポート	1	1	
		MP23011A15-00	標準レッグサポート A-15(ピンク)	ケ	レッグサポート	1	1	
		MP23011A16-00	標準レッグサポート A-16(紺)	ケ	レッグサポート	1	1	
1	5	MP22036-00-00	CRT座ヘルト 前	ケ	ヘルト デルタイトM6*16 黒	1 2	1 2	
1	6	MP22037-00-00	CRT座ヘルト 後	ケ	ヘルト デルタイトM6*16 黒	1 2	1 2	
1	7	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	デルタイト M5*14 黒	1	4	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	デルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	デルタイト M5*14 黒	60		
		MP10045	ビスセット(修繕用)M6*16(10本)	セット	デルタイト M6*16 黒	10		タッピングビスセット(黒) M5*14 のビス穴が広がった
		MP10043	ビスセット(修繕用)M6*16(1箱)	セット	デルタイト M6*16 黒	800		ときに使用
1	8	MP90308	工具 ASSY	セット	工具A 工具B 六角レンチ 3mm 六角レンチ 4mm 六角レンチ 5mm	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	
1	9	MP21261-00-00	CRT背ヘルト	ケ	ヘルト 結束バンド	1 1	1 0	2017.08.02出荷分より

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	1	MP11306-BR-00	押手ハンドルASSY 右用 BJJ00980R	ケ	押手ハンドル	1	1	図は右側になります。
		MP11306-BL-00	押手ハンドルASSY 左用 BJJ00980L	ケ	押手ハンドル	1	1	
2	2	MPJKZ00815	皿キャップホルトM6*15黒 ナイロコート加工	ケ	皿キャップホルトM6*15黒 ナイロコート加工	1	2	
2	3	MPGZ02323	ウイングアームサポ-ト軸ナット	ケ	ウイングアームサポ-ト軸ナット	1	2	
2	4	MP10153-00-00	シートパイホルダー φ19用	ケ	シートパイホルダー φ19用	1	4	
2	5	MP1B010530UC1	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP	ケ	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP	1	4	
		MP1B010530UC2	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP 1袋	セット	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP	4		
		MP1B010530UC3	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP 1袋*10	セット	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP	40		
2	6	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	4	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
2	7	MP4B0105FNUC1	袋ナット M5 GB923	ケ	袋ナット M5 GB923	1	4	
		MP4B0105FNUC2	袋ナット M5 GB923 1袋	セット	袋ナット M5 GB923	10		
		MP4B0105FNUC3	袋ナット M5 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M5 GB923	50		
2	8	MP11324	エンボスグリップ ビス留め(2ケ)	セット	押手グリップ デルタイト M5*14 黒	2 2	2 2	
2	9	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	デルタイト M5*14 黒	1	4	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	デルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	デルタイト M5*14 黒	60		
2	10	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒	1	6	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒	100		
2	11	MP10089	φ19 エンドキャップ 水抜き用 5ケ入り	セット	φ19 エンドキャップ 水抜き用	1	2	
		MP10089-01-00	φ19 エンドキャップ 水抜き用	ケ	φ19 エンドキャップ 水抜き用	1		
		MP10089-50-00	φ19 エンドキャップ 水抜き用 5ケ入り*10	セット	φ19 エンドキャップ 水抜き用	10		
2	12	MP10117	ハイフキャップ φ22*11.5 プレースパイプ用 2ケ入り	セット	ハイフキャップ 22*11.5 プレースパイプ用	2		
2	13	MP2B0008WFUC1	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP	ケ	平ワッシャ M8 8.4*13*1.0 UCP	1	2	
		MP2B0008WFUC2	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP UCP 1袋	セット	平ワッシャ M8 8.4*13*1.0 UCP	10		
		MP2B0008WFUC3	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP UCP 1袋*5	セット	平ワッシャ M8 8.4*13*1.0 UCP	50		
2	14	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	2	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
2	15	MPJKZ00816	皿キャップホルトM5*10黒 ナイロコート加工	ケ	皿キャップホルトM5*10黒 ナイロコート加工	1	2	
2	16	MP11174	ジョイントゴムブッシュスヘ-サー新樹脂 10ケセット	セット	ジョイントゴムブッシュスヘ-サー	10		
		MP11174-01-00	ジョイントゴムブッシュスヘ-サー新樹脂	ケ	ジョイントゴムブッシュスヘ-サー	1		
2	17	MP11176-00-00	溶接用背折れジョイント2用ピン	ケ	ピン	1	2	
2	18	MP11177-00-00	溶接用背折れジョイント2用スプリング	ケ	スプリング	1	2	
2	19	MP11172	ジョイント部品 SHジョイントレバ(ヘラ) 2ケ入り	セット	ジョイントレバ	2	2	
2	20	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1		
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
2	21	MP4B0408JNUC1	樹脂袋ナット M8	ケ	樹脂袋ナット M8	1		
		MP4B0408JNUC2	樹脂袋ナット M8 1袋	セット	樹脂袋ナット M8	10		
		MP4B0408JNUC3	樹脂袋ナット M8 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M8	50		

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	22	MP30192-0R-00	CRT用アームサポート 右		アームサポート ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1 2	1 2	
		MP30192-0L-00	CRT用アームサポート 左		アームサポート ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1 2	1 2	
2	23	MP30018-01-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	ケ	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1	4	
		MP30018-04-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	4		
		MP30018-40-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋*10	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	40		
2	24	MP30492-BR-00	カルティマ 標準サイドガードASSY 右		サイドガード サイドガード用ビスパック カルティマシール シール 挟み込み注意	1 1 1 1	1 1 1 1	シールは同梱になります。
		MP30492-BL-00	カルティマ 標準サイドガードASSY 左		サイドガード サイドガード用ビスパック カルティマシール	1 1 1	1 1 1	
2	25	MP10039	M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ヶセット	セット	M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ヶセット	15	8	
		MP10125-10-00	M4.5補修用タッピングビス M5*13 10ヶ入り	セット		10		サイドガード取付用。取付穴が広がったときに使用。
2	26	MP40163R17-00	サーボブレーキAL 0° 右 630*810CAR220	セット	サーボブレーキ本体 レバー ワイヤー ワイヤーキャップ ワイヤーガイド ワイヤーガイド立体用	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 0	CRT-5 図は右側になります。
		MP40163L17-00	サーボブレーキAL 0° 左 630*810CAR220	セット	サーボブレーキ本体 レバー ワイヤー ワイヤーキャップ ワイヤーガイド ワイヤーガイド立体用	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 0	
2	26	MP40163R10-00	サーボブレーキAL 0° 右 720*900CAR220	セット	サーボブレーキ本体 レバー ワイヤー ワイヤーキャップ ワイヤーガイド ワイヤーガイド立体用	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 0	CRT-6 図は右側になります。
		MP40163L10-00	サーボブレーキAL 0° 左 720*900CAR220	セット	サーボブレーキ本体 レバー ワイヤー ワイヤーキャップ ワイヤーガイド ワイヤーガイド立体用	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 0	
2	26	MP40163R04-00	サーボブレーキAL 0° 右 580*780CAR220	セット	サーボブレーキ本体 レバー ワイヤー ワイヤーキャップ ワイヤーガイド ワイヤーガイド立体用	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 0	CRT-5Lo 図は右側になります。
		MP40163L04-00	サーボブレーキAL 0° 左 580*780CAR220	セット	サーボブレーキ本体 レバー ワイヤー ワイヤーキャップ ワイヤーガイド ワイヤーガイド立体用	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 0	

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	26	MP40163R19-00	サーボブレーキAL 0° 右 705*885CAR220	セット	サーボブレーキ本体 レバー ワイヤー ワイヤーキャップ ワイヤーガイド ワイヤーガイド立体用	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 0	CRT-6Lo 図は右側になります。
		MP40163L19-00	サーボブレーキAL 0° 左 705*885CAR220	セット	サーボブレーキ本体 レバー ワイヤー ワイヤーキャップ ワイヤーガイド ワイヤーガイド立体用	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 0	
2	27	MP11600-0R-00	レバー大 右(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 R M5X20アプセットホルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	左右の概念はレバー下付け時が基本 図は右側になります。
		MP11600-0L-00	レバー大 左(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 L M5X20アプセットホルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	
2	28	MP40126-17	ワイヤー L630*810	ケ	ワイヤー 630*810 ワイヤーキャップ	1 1	2 2	CRT-5 CRT-6
		MP40126-10	ワイヤー L720*900	ケ	ワイヤー L720*900 ワイヤーキャップ	1 1	2 2	
2	28	MP40126-04	ワイヤー L580*780	ケ	ワイヤー L580*780 ワイヤーキャップ	1 1	2 2	CRT-5Lo CRT-6Lo
		MP40126-19	ワイヤー L705*885	ケ	ワイヤー L705*885 ワイヤーキャップ	1 1	2 2	
2	29	MP40127	ワイヤーガイド 2ケセット	セット	ワイヤーガイド	2	2	
2		MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット 20ケ入り	セット	ワイヤーキャップ	20	2	

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	1	MP10089	φ19 インドキャップ 水抜き用 5ヶ入り	セット	φ19 インドキャップ 水抜き用	1	4	
		MP10089-01-00	φ19 インドキャップ 水抜き用	ヶ	φ19 インドキャップ 水抜き用	1		
		MP10089-50-00	φ19 インドキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10	セット	φ19 インドキャップ 水抜き用	10		
3	2	MP1B0406100UC	キャップホルト M6*100 半26 UCP	ヶ	キャップホルト M6*100 半26 UCP	1	1	
3	3	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ヶ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	10	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
3	4	MP2B0106JW001	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	ヶ	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	1	14	
		MP2B0106JW002	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	10		
		MP2B0106JW003	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋*5	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	50		
3	5	MP70180-3B-00	Rスベーサー φ25.4用 黒 2ヶ	セット	スベーサー	2	4	
3	6	MP70180-2B-00	フットレストスベーサー 径19用 黒 2ヶ	セット	スベーサー	2	6	
3	7	MP4B0206-NUC1	ナイロンナット M6 DIN982	ヶ	ナイロンナット M6 DIN982	1	5	
		MP4B0206-NUC2	ナイロンナット M6 DIN982 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロンナット M6 DIN982 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982	50		
3	8	MP10013	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒 丸型 5ヶ入り	セット	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒 丸型	5	4	
		MP10013-50-00	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒 丸型 50ヶ入り	セット	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒 丸型	50	4	
3	9	MP10095S54-00	ステンレスリベットNSS5-4 10本入り	セット	ステンレスリベット NSS5-4	10	2	
3	10	MP1B040650UC1	キャップホルト M6*50 半UCP	ヶ	キャップホルトM6*50 半UCP	1	1	
		MP1B040650UC2	キャップホルト M6*50 半UCP 1袋	セット	キャップホルトM6*50 半UCP 1袋	4		
		MP1B040650UC3	キャップホルト M6*50 半UCP 1袋*10	セット	キャップホルトM6*50 半UCP 1袋*10	40		
3	11	MP1B040645UC1	キャップホルト M6*45 半UCP	ヶ	キャップホルトM6*45 半UCP	1	1	
		MP1B040645UC2	キャップホルト M6*45 半UCP 1袋	セット	キャップホルトM6*45 半UCP 1袋	4		
		MP1B040645UC3	キャップホルト M6*45 半UCP 1袋*10	セット	キャップホルトM6*45 半UCP 1袋*10	40		
3	12	MP1B040630UC1	キャップホルト M6*30 半UCP	ヶ	キャップホルトM6*30 半UCP	1	1	
		MP1B040630UC2	キャップホルト M6*30 半UCP 1袋	セット	キャップホルトM6*30 半UCP 1袋	4		
		MP1B040630UC3	キャップホルト M6*30 半UCP 1袋*10	セット	キャップホルトM6*30 半UCP 1袋*10	40		

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
5	1	MP70132-1R-00	軽量フットサポート(穴無)黒大φ19右 ASSY	ケ	フットプレートw=400用R フットレストスベーターφ19用黒 キャップホルトM6*65半 DIN912 ナイロンナット M6 DIN982 スプリングワッシャ 6.2*12*1.5 平ワッシャ 10*6.5*1.0 UCP	1 2 1 1 1 2	1 2 1 1 1 2	図は右側になります。
		MP70132-1L-00	軽量フットサポート(穴無)黒大φ19左 ASSY	ケ	フットプレートw=400用L フットレストスベーターφ19用黒 キャップホルトM6*65半 DIN912 ナイロンナット M6 DIN982 スプリングワッシャ 6.2*12*1.5 平ワッシャ 10*6.5*1.0 UCP	1 2 1 1 1 2	1 2 1 1 1 2	
5	2	MP70073	軽量フットサポートφ19黒スベーター+ホルトセット ASSY	セット	フットレストスベーターφ19用黒 キャップホルトM6*65半 DIN912 ナイロンナット M6 DIN982 スプリングワッシャ 6.2*12*1.5 平ワッシャ 10*6.5*1.0 UCP	4 2 2 2 4	4 2 2 2 4	
5	3	MP70180-2B-00	フットレストスベーターφ19用(黒)2ヶ入り	セット	フットレストスベーターφ19用黒	2	4	
5	4	MP1B040665UC1	キャップホルト M6*65 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*65 半 UCP	1	2	
		MP1B040665UC2	キャップホルト M6*65 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*65 半 UCP	4		
		MP1B040665UC3	キャップホルト M6*65 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*65 半 UCP	40		
5	5	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
5	6	MP2B0006WEUC1	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	ケ	平ワッシャ M6 10*6.5*1.0 UCP	1	4	
		MP2B0006WEUC2	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋	セット	平ワッシャ M6 10*6.5*1.0 UCP	10		
		MP2B0006WEUC3	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5	セット	平ワッシャ M6 10*6.5*1.0 UCP	50		
5	7	MP4B0206-NUC1	ナイロンナット M6 DIN982	ケ	ナイロンナット M6 DIN982	1	2	
		MP4B0206-NUC2	ナイロンナット M6 DIN982 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロンナット M6 DIN982 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982	50		

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	1	MP52203-00-00	CRT6"ソフトフォーミングキャスト ASSY	ケ	キャスト	1	2	
6	2	MPP00067	キャスト サポートラバーASSY	セット	キャスト-取付ナット キャスト サポートラバー 回転軸ワッシャー(小) 回転軸ワッシャー(大)	2 4 8 2	2 2 2 2	
6	3	MP52220-00-00	CRT6"ソフトフォーミングキャスト コマPack	ケ	コマ キャップホルト M6*60 半 黒 袋ナット M6 黒 GB923 ブッシュ 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	1 1 1 2 2 1	2 2 2 4 4 2	
6	4	MP1B040660BL1	キャップホルト M6*60 半 黒	ケ	キャップホルト M6*60 半 黒	1	2	
		MP1B040660BL2	キャップホルト M6*60 半 黒 1袋(4本)	セット	キャップホルト M6*60 半 黒	4		
		MP1B040660BL3	キャップホルト M6*60 半 黒 10袋(40本)	セット	キャップホルト M6*60 半 黒	40		
6	5	MP4B0106FNBL1	袋ナット M6 黒 GB923	ケ	袋ナット M6 黒 GB923	1	4	
		MP4B0106FNBL2	袋ナット M6 黒 GB923 1袋	セット	袋ナット M6 黒 GB923	10		
		MP4B0106FNBL3	袋ナット M6 黒 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M6 黒 GB923	50		
6	6	MP52223-00-00	CRTキャスト用ブッシュ 2ケ	セット	ブッシュ	2	4	
6	7	MP52807-00-00	CRTキャスト用ヘアリング	ケ	ヘアリング	1	4	
6	8	MP2B0006WABL1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	1	4	
		MP2B0006WABL2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	10		
		MP2B0006WABL3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	50		
6	9	MP3B0006SABL1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	1	2	
		MP3B0006SABL2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	10		
		MP3B0006SABL3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	50		

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
7	1	MP40042-PA-00	22SPUBK;LD;P L=105 CRT5車輪ASSY	ケ	22SPUBK;LD;P シャフト スベ-サー 車軸用SW 車軸ナットt=6	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	CRT-5
7	2	MP40074-22-00	PT;22;LD ホイール	ケ		1	2	CRT-5
7	3	MP41012	22"プラスチックハントリム(黒)ソフト ASSY	ケ	22インチ プラハントリム ナベホルト M5*16 UCP スプリングワッシャー M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット GB923	1 4 4 4	2 4 4 4	CRT-5
7	4	MP41009A	プラスチックハントリム用ネジセット M5*16	ケ	ナベホルト M5*16 UCP スプリングワッシャー M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット GB923	8 8 8	8 8 8	CRT-5
7	5	MP42918-00-00	ハイホリマータイヤ 黒 22*1	ケ	タイヤ	1	2	CRT-5
7	6	MP43309-50-00	ハルフ穴栓50ケ入り		キャップ	50	2	CRT-5
7	7	MP43219-00-00	CRT用車軸ホルト L=105			1	2	CRT-5
7	8	MP43227-00-00	CRT用サーボブレーキスベ-サー			1	2	
7	9	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	50		
7	10	MP5B021/2NAB1	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6	ケ	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	1	2	
		MP5B021/2NAB2	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6 1袋	セット	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	10		
		MP5B021/2NAB3	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6 1袋*5	セット	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	50		
7	11	MP1B090516UC1	ナベネジ M5*16 全 UCP	ケ	ナベネジ M5*16 全 UCP	1	4	
		MP1B090516UC2	ナベネジ M5*16 全 UCP 1袋	セット	ナベネジ M5*16 全 UCP	4		
		MP1B090516UC3	ナベネジ M5*16 全 UCP 1袋*10	セット	ナベネジ M5*16 全 UCP	40		
7	12	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	4	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
7	13	MP4B0105FNUC1	袋ナット M5 GB923	ケ	袋ナット M5 GB923	1	4	
		MP4B0105FNUC2	袋ナット M5 GB923 1袋	セット	袋ナット M5 GB923	10		
		MP4B0105FNUC3	袋ナット M5 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M5 GB923	50		

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
8	1	MP40147-PC-00	14PUBK;PWD L=94 CRT6 車輪ASSY		14PUBK;PWD 車軸ホルト L=94 14インチブラホイール用カバー フレームスベーター 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1 1 1	2 2 2 2 2 2	CRT-6
8	2	MP42919-00-00	ハイホリマータイヤ 黒 14*1.5		タイヤ	1	2	CRT-6
8	3	MPGZ02343	反射板		反射板	1	6	CRT-6
8	4	MPBNS10024	14;PW用ホイールカバー		カバー	1	2	CRT-6
8	5	MP43219-01-00	ブラホイール 車軸ホルト L=94			1	2	CRT-6
8	6	MP43227-01-00	ブラホイール用 フレームスベーター			1	2	CRT-6
8	7	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ヶ	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW φ21*φ13.5*2.5	50		
8	8	MP5B021/2NAB1	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6	ヶ	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	1	2	
		MP5B021/2NAB2	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6 1袋	セット	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	10		
		MP5B021/2NAB3	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6 1袋*5	セット	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	50		

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
9	1	MP11787-00-00	カルテマ 横板シール	セット		各1	各1	
9	2	MP11711	挟み込み注意シール GZ01097 1セット=10枚	セット	シール 挟み込み注意	10	1	
9	3	MP11789-00-00	カルテマ Mikiロコシール	ヶ		1	2	
9	4	MP11730	100kg耐荷重シール 10枚	セット	100kg耐荷重シール	10	1	
9	5	MP11731	ジョイント注意シール 1セット=18枚	セット	ジョイント用シール	18	1	